АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2022                                                                                 № 143

с. Александровское

Об утверждении состава межведомственной

комиссии по предупреждению

чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности на территории

Александровского сельского поселения

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии п.п.8,9 ч.1 ст.14 Федерального

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», п.п.13,14 ч.1 ст.37 Устава поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности на территории Александровского сельского поселения

согласно приложения.

2. Постановление Главы Александровского сельского поселения от 05.12.2017 №431

считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселения              Подпись                                               Д.В. Пьянков

Жукова Ирина Олеговна

8 (38255) 2-41-60

alsaleks-zgp@tomsk.gov.ru

mailto:alsaleks-zgp@tomsk.gov.ru

Приложение к постановлению Главы

Администрации Александровского

сельского поселения от   06.04.2022 №143

СОСТАВ

 межведомственно комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности на территории Александровского сельского поселения

1. Пьянков Д.В. -
Глава Александровского сельского

поселения

председатель

комиссии

2. Жукова И.О. - Заместитель Главы поселения

зам.

председателя

комиссии

3 Густая Ю.М.   -

И.о. начальника МБУ «Архитектуры,

строительства и капитального ремонта»

администрации Александровского

сельского поселения

секретарь

комиссии

4.
Фархутдинов С. Р.

(по согласованию)
-

Начальник Александровского отделения

надзорной деятельности и ПР ГУ МЧС

России по Томской области

член комиссии

5.
Савотин И.Н.

(по согласованию)
-

Заместитель начальника 34 ПСЧ 4 ПСО

ФПС ГПС Главного управления МЧС

России по ТО лейтенант внутренней

службы

член комиссии

6.
Калинина А.А.

(по согласованию)
-

Начальник ОП № 12«Александровский»

МО МВД РФ «Стрежевой» УМВД

России

член комиссии

7. Марченко В.В. - Директор МКП «Тепловодоснабжение» член комиссии

8. Байрамбеков А.Ф. - Директор МУП «Жилкомсервис» член комиссии

9.
Волков И.В.

(по согласованию)
-

Начальник Александровского сетевого

участка
член комиссии

10.
Кривошапкин А. А.

(по согласованию)
-

мастер Александровского участка ООО

«Восточная межрегиональная газовая

компания»

член комиссии

11.
Федонина В.Б.

(по согласованию)
-

Ведущий специалист по ГО и ЧС

Администрации района
член комиссии